Empresa Vencedora: Fachineli Comunicação Ltda., CNPJ n. 08.804.362/0001-47, para 
fornecimento de assinatura eletrônica e impressos de periódicos (jornais e revistas) desƟnados 
a atender a Seção de Biblioteca, Arquivo e Memória, no valor de R$ 6.700,00 (seis mil e 
setecentos reais). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 

DIRETOR GERAL.